Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 47

города Ставрополя

ПРИКАЗ

2024 г № - ОД

Об утверждении календарного учебного графика
на 2024-25 учебный год

В соответствии с письмом Комитета образования администрации
города Ставрополя от 12.08.2024 г № 10/8-26-4743 «Об организации работы
по формированию календарных учебных графиков на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-25 учебный год
согласно Приложению №1 к приказу.

2. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Е.В. Ремаренко

Приложение №1

Календарный учебный график на 2024-25 учебный год

1 четверть:
02.09 -26.10.2024г.
(8 учебных недель)

Осенние каникулы:
27.10 -04.11.2024 (9 дней)

2 четверть:
05.11-30.12.2024г.
(8 учебных недель)

Зимние каникулы:
31.12.2024-08.01.2025 (9 дней)

3 четверть:
09.01-21.03.2025г.

Дополнительные каникулы:
для первоклассников:

15.02-23.02.2025 (9 дней)
Весенние каникулы:

22.03-30.03.2025 (9 дней)

4 четверть:
31.03.2025-26.05.2025г.
(7 учебных недель)